
特定非営利活動法人　八雲総合サービス協会 単位：円

Ⅰ　資　産　の　部
　　１　流　動　資　産
　　　現金預金
　　　積立金
　　　流動資産合計
　　２　固　定　資　産
　　　（１）有形固定資産
　　　　　　車両運搬具建　　物

建　　物
　　　　　　有形固定資産合計
　　　（２）その他の資産

出資金
その他の資産合計

　　　　固定資産合計
　　　　資産合計

Ⅱ　負　債　の　部
　　１　流　動　負　債
　　　　　未払金
　　　　　預り金
　　　　　短期借入金
　　　流動負債合計
　　　負債合計

Ⅲ　正味財産の部
　　前期繰越正味財産
　　当期正味財産増減額
　　　　正味財産合計

　　　負債及び正味財産合計

1,863,366
12,645,771

0
0
0

0
0

13,000,836
△ 355,065

12,645,771

12,645,771

1,000,000

貸借対照表
令和６年３月３１日現在

科　　　　　　　目 金　　　　　　　　　　額

2,427,090
8,355,315

10,782,405

503,808
359,558
863,366

1,000,000


