貸借対照表

令和6年3月31日現在

特定非営利活動法人 八雲総合サービス協会

単位:円

付足非常利活動法人 八芸総合サービ人協会			单位.円
科目		金額	
資産の部 1流動資産 現金預金 積立金	2,427,090 8,355,315		
流動資産合計 2 固 定 資 産 (1)有形固定資産 建 物 建 物 有形固定資産合計	503,808 359,558 863,366	10,782,405	
(2)その他の資産 出資金 その他の資産合計 固定資産合計 資産合計	1,000,000 1,000,000	1,863,366	12,645,771
負債の部 1流動負債 未払金 預り金 短期借入金	0 0 0	0	
流動負債合計 負債合計		0	0
 正味財産の部 前期繰越正味財産 当期正味財産増減額 正味財産合計		13,000,836 △ 355,065	12,645,771
負債及び正味財産合計			12,645,771